A2601271 Englisch Konversationskurs fur Jung & Alt

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Dieser Konversationskurs Englisch ist fur alle, die ihre Englischkenntnisse auffrischen und weite ausbauen wollen. Der Kurs

Mittwoch, 11.02.2026, 17:30 - 19:00 Uhr

118,00 €

11 Termine

Pauline R. Stenschke

, Kélner Str. 260, 51702 Bergneustadt

wird von einer Muttersprachlerin unterrichtet und bietet eine freundliche und unterstitzende Umgebung, in der Sie lhre
Englischkenntnisse im Gesprach verbessern und gleichzeitig weiter ihre Freude an der englischsprachigen Konversation
entwickeln und genief3en kénnen.

Termine
Datum
11.02.2026
18.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026
15.04.2026
22.04.2026
29.04.2026

06.05.2026

Uhrzeit

17:30 - 19:00 Uhr

17:30 - 19:00 Uhr

17:30 - 19:00 Uhr

17:30 - 19:00 Uhr

17:30 - 19:00 Uhr

17:30 - 19:00 Uhr

17:30 - 19:00 Uhr

17:30 - 19:00 Uhr

17:30 - 19:00 Uhr

17:30 - 19:00 Uhr

17:30 - 19:00 Uhr

Ort

Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum

Bergneustadt, Begegnungsstatte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum


http://www.tcpdf.org

