

A2601271 Englisch Konversationskurs für Jung & Alt

Beginn Mittwoch, 11.02.2026, 17:30 - 19:00 Uhr

Kursgebühr 118,00 €

Dauer 11 Termine

Kursleitung Pauline R. Stenschke

Kursort , Kölner Str. 260, 51702 Bergneustadt

Dieser Konversationskurs Englisch ist für alle, die ihre Englischkenntnisse auffrischen und weite ausbauen wollen. Der Kurs wird von einer Muttersprachlerin unterrichtet und bietet eine freundliche und unterstützende Umgebung, in der Sie Ihre Englischkenntnisse im Gespräch verbessern und gleichzeitig weiter Ihre Freude an der englischsprachigen Konversation entwickeln und genießen können.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
11.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
18.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
25.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
04.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
11.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
18.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
25.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
15.04.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
22.04.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
29.04.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum
06.05.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Bergneustadt, Begegnungsstätte Krawinkel-Saal, Versammlungsraum